Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato. 

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica nº 21 , no valor de R$ 1.080,00 (Um 

mil e oitenta reais), referente a 67,50 reais a hora/aula (16 horas) da oficina esportiva, foram 

executados pela empresa, Gustavo Henrique Teodoro Samora, CNPJ nº 48.015.443/0001-82, em 

conformidade com o  objeto do presente contrato a prestação de serviços especializados em